[bookmark: _GoBack]                             教务处[2018]42号

关于2017—2018学年第二学期期末
集中性教学工作检查的通知

各系、部：
为全面了解本学期学校教学工作情况，及时发现和解决教学中存在的问题，保证教学任务的全面完成，我院特开展2017—2018学年第二学期全校集中性教学检查。现将有关事项通知如下：
一、检查方式与要求
此次教学检查以专项检查的方式进行，采用系部自查与互查相结合的方式，对2018届本科毕业论文(设计)、2017-2018学年第二学期试卷进行检查，并对校内实验（实训）室、校外实习基地进行检查整改。
1、各系、部成立检查工作领导小组，制定检查方案，负责本单位的教学检查工作，完成相关表格的填写。
    2、互查组对各系部的教学工作进行检查。
二、系部互查和学院检查时间
2018届本科毕业论文(设计)：2018年7月23日至2018年7月24日；
2017-2018学年第二学期试卷：2018年8月17日至2018年8月19日；
校内实验（实训）室：2018年8月23日至2018年8月24日；
校外实习基地：学院实地检查时间另行通知。
三、检查内容
2018届本科毕业论文(设计); 2017-2018学年第二学期试卷;校内实验（实训）室；校外实习基地详细检查内容请查看教务处[2018]55号、教务处[2018]56号、教务处[2018]57号、教务处[2018]58号。

                                 教务处
    2018年7月20日